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موضوع: قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه

قانون  اصلاح ماده (2) قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی جمکهوری اسلامی ایران و چگونگی
برقراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولید کنندگان کالا ، ارائه دهندگان خدمات و کالاهای وارداتی مصوب 1381

ماده واحده –

الف ـ تبصره (4) ماده (2) قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و
چگونگی برقراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولید کنندگان کالا ، ارائه دهندگان خدمات و کالاهای وارداتی مصوب 22/10/1381 ـ به

شرح زیر اصلاح می گردد :

تبصره 4ـ کلیه قوانین و مقررات مربوط به معافیت های حقوق ورودی به استثنای معافیت های موضوع ماده (6) و بندهای (1)،(2)،(4) تا
(9) و (12) تا (19) ماده (37) قانون امور گمرکی مصوب 17/3/1350 و معافیت لایحه قانونی راجع به ماشین آلات تولیدی که توسط
واحدهای تولیدی ، صنعتی و معدنی مجاز وارد می شود از پرداخت حقوق ورودی مصوب 24/2/1359 شورای انقلاب اسلامی ایران و
معافیت گمرکی لوازم امدادی اهدایی به جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و اقلام عمده صرفاً دفاعی کشور لغو می گرد . این
اقلام دفاعی به پیشنهاد مشترک وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و با تصویب هیات

وزیران تعیین می گردد .

ب ـ ماده (3) قانون تنظیم بخشی از مقررات تسهیل نوسازی صنایع کشور و اصلاح ماده (113) قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی ،
اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مصوب 26/5/1382 لغو می گردد .

ج ـ این قانون از زمان تصویب قانون مذکور در بند (ب) فوق (26/5/1382) لازم الاجراست .

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز چهار شنبه مورخ نوزدهم فروردین ماه یکهزار و سیصد و هشتاد و سه مجلس
شورای اسلامی تصویب و در تاریخ  19/1/1383 به تایید شورای نگهبان رسیده است .
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